
令和４年３月２４日執行　　入札結果　　（指名競争入札）

No 落札者名 落札金額(税抜) 

１ 鈴木建設株式会社 3,650,000

２ 川上建設有限会社 2,800,000

４ 藤井産業株式会社 1,650,000

５ 有限会社学遊舎 1,015,000

６
株式会社

ｳｫｰﾀｰｴｰｼﾞｪﾝｼｰ
栃木ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

37,200,000

７
宇都宮文化センター

株式会社
9,400,000

8
宇都宮興産株式会

社
4,800

9
宇都宮興産株式会

社
5,200

10
株式会社

江東微生物研究所
宇都宮支所

5,100,000

１１ 入札中止

１２
一般財団法人

関東電気保安協会
栃木事業本部

1,720,000

１３
一般財団法人

関東電気保安協会
栃木事業本部

858,000
那珂川町学校給食センター
自家用電気工作物保安管理業務委託

那珂川町和見2608番地
那珂川町学校給食センター

学校教育課 　３年長期

那珂川町中学校自家用電気工作物
保安管理業務委託

那珂川町内中学校 学校教育課 　３年長期

那珂川町小学校自家用電気工作物
保安管理業務委託

那珂川町内小学校 学校教育課 　３年長期

那珂川町水道水質検査業務委託 那珂川町地内 上下水道課

農業集落排水処理施設維持管理業務委託
那須郡那珂川町
北向田・三輪地内

上下水道課 　２年長期

下水道汚泥収集運搬業務委託（その２） 那須郡那珂川町 上下水道課
　単価契約
（ｔあたり単価）

下水道汚泥収集運搬業務委託（その１） 那須郡那珂川町 上下水道課
　単価契約
（ｔあたり単価）

那珂川町水道施設運転管理業務委託 那珂川町地内 上下水道課 　３年長期

那珂川町図書館空気清浄機購入事業
那珂川町

馬頭図書館・小川図書館
生涯学習課

小川図書館空調機器改修工事
那珂川町小川2785番地

小川図書館
生涯学習課

道路維持管理業務委託
（西部地区）上半期

那珂川町
小川　外

建設課

道路維持管理業務委託
（東部地区）上半期

那珂川町
馬頭　外

建設課

件　　　名 場所等 事業所管課 備　　考



No 落札者名 落札金額(税抜) 件　　　名 場所等 事業所管課 備　　考

１４ 入札中止

１５
増渕電気管理事務

所
720,000

１６
株式会社

めぶきリース
398,100

１７
NTT・TCリース

株式会社関東支店
137,400

１８
井上ビニール

株式会社
5,089,500

入札所管  :  那珂川町総務課管財係
 Tel0287-92-1111　Fax0287-92-2406
 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

那珂川町指定ゴミ袋購入事業 生活環境課 生活環境課 　郵便方式

下水道施設自家用電気工作物
保安管理業務委託

那須郡那珂川町
馬頭・小川処理場

上下水道課 　２年長期

那珂川町屋内水泳場
トレーニングマシン導入事業

那珂川町小川1243番地2
那珂川町屋内水泳場

生涯学習課 　郵便方式

庁舎構内電話機及び付帯設備
更新事業に係るリース

　郵便方式総務課
那珂川町馬頭555番地

那珂川町役場

水道施設自家用電気工作物
保安管理業務委託

那須郡那珂川町内 上下水道課 　３年長期



１回目 ２回目

3,650,000

3,750,000

3,670,000

3,690,000

3,700,000

―

―

―

―

―

―

―

―

―

入札者数 5 者

 

 

 

 

 

 

 

 

 

川上建設　有限会社

株式会社　エポック

冨士越建設　株式会社

金澤建設　株式会社

鈴木建設　株式会社 落札

委　　　託　　　名 道路維持管理業務委託（東部地区）上半期

委　　託　　箇　　所 那珂川町馬頭外

予定価格（税抜き） 3,700,000

指名業者
入札価格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和4年3月24日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０３会議室



１回目 ２回目

―

2,840,000

2,850,000

2,800,000

2,830,000

―

―

―

―

―

―

―

―

―

入札者数 4 者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和4年3月24日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０３会議室

鈴木建設　株式会社 取り抜け

委　　　託　　　名 道路維持管理業務委託（西部地区）上半期

委　　託　　箇　　所 那珂川町小川外

予定価格（税抜き） 2,860,000

指名業者
入札価格

結果 備考

冨士越建設　株式会社

金澤建設　株式会社

川上建設　有限会社 落札

株式会社　エポック

 

 

 

 

 

 

 

 

 



入札場所

１回目 ２回目

 1,670,000

 1,650,000 落札

 1,700,000

 1,700,000

 2,350,000

 1,930,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

6 者

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

入札者数

 

 

 

 

 

藤井産業　株式会社

株式会社　田中工業

和田工業　株式会社

大橋総設工業　株式会社

荒牧空調工業　株式会社

日神工業　株式会社

工 事 名 　小川図書館空調機器改修工事

工 事 箇 所 　那珂川町小川2785番地　小川図書館

予 定 価 格 （ 税
抜 ） 1,710,000

入札価格
結果 備考指名業者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年3月24日 那珂川町役場　２階　２０３会議室



入札場所
那珂川町役場

２階　２０３会議室

１回目 ２回目

 1,015,000 落札

 1,048,000

県北営業所 辞退

 辞退

 1,800,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

5 者

藤井産業　株式会社

株式会社　石川測機

有限会社　小島文具店

システム興産　株式会社

有限会社　学遊舎

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入札者数

　那珂川町馬頭図書館・小川図書館

1,700,000

入 札 価 格
結果 備考

実 施 場 所 ・ 納 入 場 所

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

指名業者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

令和4年3月24日入 札 年 月 日

　那珂川町図書館空気清浄機購入事 業 名



入札場所

１回目 ２回目

栃木支店 40,200,000

 38,400,000

栃木営業所 38,700,000

 38,800,000

栃木オペレーションセンター 37,200,000 落札

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

5 者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

日神工業　株式会社

荏原商事　株式会社

三水プラント　株式会社

株式会社　ウォーターエージェンシー

 

藤田エンジニアリング　株式会社

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 39,660,000

備考結果指名業者
入札価格

那珂川町水道施設運転管理業務委託

那珂川町地内

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年3月24日 那珂川町役場２階　２０３会議室



入札場所

１回目 ２回目

栃木オペレーションセンター 10,000,000

 9,400,000 落札

 9,800,000

 11,000,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

4 社

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

宇都宮文化センター株式会社

株式会社新北斗興業

株式会社近代環境整備社

 

 

株式会社ウォーターエージェンシー

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 9,980,000

備考結果指名業者
入札価格

農業集落排水処理施設維持管理業務委託

那須郡那珂川町北向田・三輪地内

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年3月24日 那珂川町役場２階　２０３会議室



入札場所

１回目 ２回目

 4,800 落札

 5,500

 5,500

 5,800

 6,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

5 者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

宇都宮文化センター株式会社

株式会社新北斗興業

平石環境システム株式会社

株式会社日本オイルサービス

 

宇都宮興産株式会社

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 5,570

備考結果指名業者
入札価格

下水道汚泥収集運搬業務委託（その１）

那須郡那珂川町

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年3月24日 那珂川町役場２階　２０３会議室



入札場所

１回目 ２回目

 5,200 落札

 6,000

 6,200

 6,500

 6,500

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

5 者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

宇都宮文化センター株式会社

株式会社新北斗興業

平石環境システム株式会社

株式会社日本オイルサービス

 

宇都宮興産株式会社

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 6,100

備考結果指名業者
入札価格

下水道汚泥収集運搬業務委託（その２）

那須郡那珂川町

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年3月24日 那珂川町役場２階　２０３会議室



入札場所

１回目 ２回目

 辞退

 5,500,000

 5,650,000

 5,500,000

宇都宮支所 5,100,000 落札

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

5 者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

株式会社　那須環境技術センター

平成理研　株式会社

一般財団法人　栃木県環境技術協会

株式会社　江東微生物研究所

 

株式会社　環境生物科学研究所

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 6,770,000

備考結果指名業者
入札価格

那珂川町水道水質検査業務委託

那珂川町地内

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年3月24日 那珂川町役場２階　２０３会議室



入札場所

１回目 ２回目

 辞退

 辞退

 2,316,000

 辞退

栃木事業本部 1,720,000 落札

大田原支店 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

6 社

 

 

入札者数

 

飯塚電気管理事務所

増渕電気管理事務所

宮ビルサービス株式会社

宇都宮電子株式会社

日本ビルシステム株式会社

 

 

 

 

 

指名業者
入札価格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年3月24日 那珂川町役場２階　２０３会議室

委 託 名 那珂川町中学校自家用電気工作物保安管理業務委託

委 託 箇 所 那珂川町

予定価格（税抜） 1,798,000

一般財団法人関東電気保安協会



入札場所

１回目 ２回目

 辞退

 辞退

 1,510,000

 辞退

栃木事業本部 858,000 落札

大田原支店 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

6 者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

増渕電気管理事務所

宮ビルサービス株式会社

宇都宮電子株式会社

日本ビルシステム株式会社

飯塚電気管理事務所

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 900,000

備考結果指名業者
入札価格

那珂川町学校給食センター自家用電気工作物保安管理業務委託

那珂川町和見2608番地　那珂川町学校給食センター

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年3月24日 那珂川町役場２階　２０３会議室

一般財団法人関東電気保安協会



入札場所

１回目 ２回目

 辞退

 720,000 落札

 1,260,000

 辞退

 辞退

栃木事業本部 辞退

 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

7 者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年3月24日 那珂川町役場２階　２０３会議室

飯塚電気管理事務所

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 1,280,000

備考結果指名業者
入札価格

下水道施設自家用電気工作物保安管理業務委託

那須郡那珂川町馬頭・小川処理場

増渕電気管理事務所

宮ビルサービス株式会社

環境整備株式会社

宇都宮電子株式会社

テクノ産業株式会社

 

 

 

 

 

 

 

入札者数

一般財団法人関東電気保安協会



入札場所
那珂川町役場

２階　２０３会議室

１回目 ２回目

関東支社 辞退

 398,100 落札

 辞退

 辞退

関東支店 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

5 者

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社

NTT・TCリース株式会社

株式会社めぶきリース

みずほ東芝リース株式会社

リコーリース株式会社

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入札者数

那珂川町小川1243番地2　那珂川町屋内水泳場

480,000

入 札 価 格
結果 備考

実 施 場 所 ・ 納 入 場 所

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

指名業者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

令和4年3月24日入 札 年 月 日

那珂川町屋内水泳場トレーニングマシン導入事業事 業 名



入札場所
那珂川町役場

２階　２０３会議室

１回目 ２回目

関東支社 辞退

関越支店 辞退

本社 138,900

 辞退

関東支店 137,400 落札

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

5 者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

令和4年3月24日入 札 年 月 日

庁舎構内電話機及び付帯設備更新事業に係るリース事 業 名

那珂川町馬頭５５５番地　那珂川町役場

153,000

入 札 価 格
結果 備考

実 施 場 所 ・ 納 入 場 所

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

指名業者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

 

みずほ東芝リース株式会社

NTT・TCリース株式会社

シャープファイナンス株式会社

株式会社JECC

リコーリース株式会社



入札場所
那珂川町役場

２階　２０３会議室

１回目 ２回目

 辞退

 5,089,500 落札

 5,922,000

 5,160,600

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

4 者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

令和4年3月24日入 札 年 月 日

那珂川町指定ゴミ袋購入事業事 業 名

生活環境課

5,445,000

入 札 価 格
結果 備考

実 施 場 所 ・ 納 入 場 所

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

指名業者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

 

株式会社ミヤパック

 

井上ビニール株式会社

株式会社まつや薬局

株式会社NEZASサービス


